
 
 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore  
“SAVIANO-MARIGLIANO”         -       R. Levi-Montalcini – G. Ferraris 

Corso Italia, 118 - Saviano: Tel. 0815110567 
Sedi associate: Via Settembrini,1 trav. 1 Marigliano  con sezione serale NARI13515  

Liceo scientifico  Piazza Musco, 14 – Saviano 
PEO nais113004@istruzione.it     PEC  NAIS113004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.montalciniferraris.it     Cod. Fisc. 92044650635    Fatt. Elett. UFDDMG  

 
                                         All’Albo      

                    Atti 
 

OGGETTO: I N C A R I C O  R U P “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 
10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze 
trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero-CUP G64D24000640007                            

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      

 VISTO l’avviso prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 
l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020. 

 

 VISTO il piano presentato dalla scuola n.109352  

 

 VISTO l’atto che autorizza il progetto per l’importo di € 159.249,00 (AOOGABMI-52060 del 8/03/2024) 

 

 VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;  

 VISTO il decreto di assunzione del progetto nel P.A. es.2024 (Prot. n.2753 del 02/04/2024) 

 PRESO ATTO che il nuovo Codice dei Contratti Pubblici ha rinnovato la figura del RUP, con l’introduzione della figura di Responsabile Unico 
del Progetto;  

 
 

DETERMINA 
 

               di assumere, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al progetto : 

ENTRATE SPESE CODICE AVVISO CUP 

Mod.A- Aggregato 02 
Finanziamenti dall’Unione 
Europea- (liv. 1 aggregato)                          
 
 02/1/01 

Attività P (liv. 1) – 02 
Didattica (liv. 2), la specifica 
voce di destinazione (liv. 3)  
 
                P02/01 
 

 
10.6.6B-FSEPON-CA-2024-115 

 

G64D24000640007 

 

FINANZIAMENTO ASSEGNATO              €   159.249,00 

 

DICHIARA INOLTRE 

che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di 

incompatibilità. Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto 

www.montalciniferraris.edu.it in Albo on line e Amministrazione Trasparente. 
                                                                                                                                                                IL Dirigente scolastico 

                                                             Domenico Ciccone 

 

mailto:NAIS113004@ISTRUZIONE.IT
mailto:NAIS113004@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-04-02T13:21:34+0200
	Domenico Ciccone




